ANEXO III – DESPACHO PARA SOLICITAÇÃO DE CADASTRO DE ACESSO

AO SIASG

(INSTRUÇÃO NORMATIVA PROPLAD/FURG nº 14, de 3 de dezembro de 2024).

À Coordenação de Compras/DAM/PROPLAD,

Solicitamos o cadastro de acesso ao SIASG conforme dados abaixo:

Nome do Agente Suprido:

Matrícula SIAPE:

CPF:

E-mail Institucional:

Telefone Institucional:

Atenciosamente.

Servidor XXXX

Matrícula SIAPE